

HKBØTTCHER ApS

Munkebjergvej 36
5000 Odense C

CVR-nr. 33243685

Årsrapport **1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2025

Kim Bøttcher
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HKBØTTCHER ApS Munkebjergvej 36 5000Odense C
CVR-nr.	33243685
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	1. juli 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Kim Bøttcher Helle Sønderstrup Bøttcher
Revisor	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rugårdsvej 46C, 1. th. 5000Odense C
Telefon	69175500
Hjemmeside	www.revision360.dk
CVR-nr.	44775530

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 udviser et resultat på kr. 104.364, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en balancesum på kr. 4.109.890, og en egenkapital på kr. 4.055.537.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab		-17.072	-12.594
Driftsresultat		<u>-17.072</u>	<u>-12.594</u>
Andre finansielle indtægter		167.750	517.569
Andre finansielle omkostninger		<u>-16.900</u>	<u>-26.420</u>
Resultat før skat		133.778	478.555
Skat af årets resultat		<u>-29.414</u>	<u>-29.722</u>
Årets resultat		<u>104.364</u>	<u>448.833</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		<u>-30.636</u>	<u>326.833</u>
Resultatdisponering		<u>104.364</u>	<u>448.833</u>

Balance pr. 30. juni

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.107.030	4.650.455
Værdipapirer og kapitalandele		<u>4.107.030</u>	<u>4.650.455</u>
Likvide beholdninger		<u>2.860</u>	<u>20.257</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.109.890</u>	<u>4.670.712</u>
Aktiver		<u>4.109.890</u>	<u>4.670.712</u>

Balance pr. 30. juni

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		3.840.537	3.871.173
Udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		4.055.537	4.073.173
Selskabsskat		14.414	29.722
Langfristede gældsforpligtelser	2	14.414	29.722
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.500	0
Selskabsskat		29.722	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		717	562.817
Kortfristede gældsforpligtelser		39.939	567.817
Gældsforpligtelser		54.353	597.539
Passiver		4.109.890	4.670.712
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	80.000	3.871.173	122.000	4.073.173
Foreslået udbytte	0	0	135.000	135.000
Betalt udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	-30.636	0	-30.636
Egenkapital 30. juni 2025	80.000	3.840.537	135.000	4.055.537

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	14.414	0	0
	<u>14.414</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	4.107.030	153.210	0
